いちばんに相談したい銀行

2024年 4月 25日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「私募債」受託のお知らせ

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2024年 4月 25日（木）に中京銀行及び信用保証協会

共同保証付私募債を 1社[発行額 5千万円］受託いたしましたので、お知らせします。

当行では、今後とも地元企業の事業発展に資するよう、資金調達面でのニーズに積極的に

お応えしてまいります。

記

【中京銀行及び信用保証協会共同保証分】

発 行 企 業 名 株式会社 ガイアフードサービス

所 在 地 愛知県知多郡南知多町大字豊浜字鳥居 78番地

電 話 番 号 0569-65-2768

代 表 者 家田 大志

事 業 内 容 飲食業・不動産賃貸業

・平成 4 年 7 月モスフードサービスＦＣに加盟、同社として

1号店となる内海店を開店しました。現在は、朝倉店・東海

中央店・堀田店・名古屋南店の計 5店舗展開しています。

・太陽光発電所を 3基、収益物件 5棟も所有し、事業の多角経

営も図っています。

社 債 名 称
第１回無担保社債（中京銀行・愛知県信用保証協会共同保証付、

分割譲渡制限特約付）

発 行 金 額 5千万円

償 還 年 限 5 年

以上